torii comburi videbatur acidum tartarosum. Pulvis residuum nigricans cum borace vitrum dedit viride, & metallum cuprum, pallide rubrum, secrevit.

3) Separata tartrite parum solubili, liquor ad siccitatem evaporatus in massam solidam viridem abivit, quæ ab aqua soluta, viridem servavit colorem, simul vero pulverem reliquit rubrum cum immixtis particulis viridi-cœruleis. Hoc sedimentum siccatum ponderavit 0,0066 l. Ante tubum ferruminatorium nigrescebat vi ignis, & in globulum cupri mutabatur. Cum borace vitrum viride & reductum cuprum exhibuit. Viriditas per diutinum ignem evanuit.

4) Liquor iterum per evaporationem coactatus fuscum nactus est colorem, spumavit, & tandem in massam sicciam, superne cinereo-fuscam, intra coloribus rubro & nigro per vitrum conspicuam, conversus est. Ex admixta aqua sentiebatur calor & odor empyreumaticus; solutioque obtinebatur turbida ex immixto pulvere sensim subidente, qui pondere 0,0087 l. efficiens, colore cinereo-viridi obscurio comparebat. Coram tubo ferruminatorio ignitus diminuebatur, rubescet, cum borace in vitrum opacum fuscum mutabatur; quod diutius ignitum, per extimam flammarum pellucidum, per interiorem semi-pellucidum rubicundum evasit, particulas chalybis colore nitentes secernens. Cum acido phosphorico vitrum rubro-fuscum opacum dedit.

5) Quo per destructionem acidi tartarosi omnes ab eo solutas partes metallicas habemus nudatas, liquorem flavo-fuscum denuo ad siccitatem evaporare fecimus, &, facta solutione residui in aqua, eandem operationem aliquoties repetivimus. Obtinimus tandem massam nigrum, cuius partem quidem aqua solvere valuit, liquorem fulvo-fuscum producens, sed qui nihil neque per carbonatorem, neque per prusiatorem, neque per hydro-sulphitem potassae additam dejicebat. Pulvis vero niger, in aqua non solubilis 0,0047 ℥ ponderavit. Hic, usita in igne parte inflammabili, reliquit pulverem fusco-rubrum, qui magneti obtemperavit, cum borace ante tubum ferrum-hatorum vitrum dedit initio fusco-rubrum opacum, deinde violaceo-rubrum semipellucidum, deinde magis pellucidum rubicundum, tandemque coloris expers. Quæ phænomena citius in flammæ apice se mutuo sequebantur, quam in interiore flamma. Cum acido phosphoricæ vitrum pellucidum dedit, in calore luteum, post refrigerationem viride.

B) Ad solvendum metallum residuum (A) adhibebatur acidum nitricum, cuius 1 ℥ addita mox effervescentiam cum rubris vaporibus produxit, & viridem obtinuit tintum: jumente deinde digestionis calore, pelluciditatem perdidit, tandem per evaporationem liquidi spissa evasit, & post refrigerationem in massam solidam, ex contextis radiis crystallinis, pellucidis, viridibus, qua maximam partem, compositam conversa est. Huic admixtae 2 ℥ aquæ turbidum fecerunt liquo-